РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕРЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 № 177                                                                     Принято Шерегешским поселковым

                                                                                                Советом  народных депутатов

                                                                                                                     25 декабря 2009 г.

О внесении изменений в Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 27 июля 2007 г. № 81 «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Шерегешское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ходатайства Администрации поселка Шерегеш, руководствуясь уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Шерегешское городское поселение.
 1.1 Приложение №2 комплексной программы социально-экономического развития  изложить в новой редакции, согласно приложения №1 настоящего Решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в местной газете «Красная Шория».
Глава поселка Шерегеш                                                    В.В. Дорогунцов